ปี พ.ศ.2532 ได้รับงบประมาณสร้างอาคารอเนกประสงค์แบบ สปช.205/26  โดยให้ชื่อว่า “อาคารรัตน
โกฎ”ิ 
 ปี พ.ศ. 2549 - 2550 ได้รับงบประมาณจากส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ก่อสร้าง
อาคารเรียนแบบ 2 6 ปรับปรุง 46 เป็นอาคาร 2 ชั้น  6 ห้องเรียน ใต้ถุนโล่ง งบประมาณ จ านวน  4,654,700.00 บาท  
(สิบสี่ล้านหกแสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
 ปี พ.ศ. 2550 ได้รับงบประมาณจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดนนทบุรี สร้างอาคารแบบ 2/28 เป็น
อาคาร 3 ชั้น  8 ห้องเรียน ใต้ถุนโล่ง “อาคารเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา” งบประมาณจ านวน 
  ,385,000.00 บาท (สิบเอ็ดล้านสามแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
 ปี พ.ศ. 2552 ได้รับงบประมาณจากงบพัฒนาจังหวัดนนทบุรี (CEO) ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และลาน      
ค.ส.ล. เอนกประสงค์โรงเรียนชุมชนวัดสมรโกฏิ งบประมาณ จ านวน 634,500.00 บาท (หกแสนสามหมื่นสี่
พันห้าร้อยบาทถ้วน) 

ปี พ.ศ. 2552 ได้รับการจัดสรรงบประมาณจากส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน สร้าง
ส้วมมาตรฐาน นักเรียนชาย 4 ที่/49 งบประมาณ จ านวน 374,500.00 บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อย
บาทถ้วน) 
 ปี พ.ศ. 2558 ได้รับการจัดสรรงบประมาณจากส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
ก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมงานพื้นอาคารเรียนแบบ 2 6 ปป.46 และงานต่อเติมบันไดงบประมาณ จ านวน 
437,000.00 บาท  (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 
 ปี พ.ศ. 2558 ได้รับการจัดสรรงบประมาณจากส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
ก่อสร้างต่อเติมหลังคาโครงเหล็กมุงแผ่นโพลีอาคารเรียนแบบ 2 6 ป.46 งบกลางครั้งที่ 2 งบประมาณประจ าปี 
2557  จ านวน  4 ,000.00 บาท  (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
 ปี พ.ศ.2559 ได้รับการจัดสรรงบประมาณจากส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
ก่อสร้างอาคารเรียน สปช. 04/26 จ านวน 3 ห้องเรียน (ใต้ถุนโล่ง) จ านวนเงิน  ,965,000.00 บาท (หนึ่งล้าน
เก้าแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  
 ปี พ.ศ.2560 ได้รับการจัดสรรงบประมาณจากส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้ นฐาน 
ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักครู งานรื้อถอนหลังคา มุงหลังคาฝ้าเพดาน พื้นผนัง หน้าต่าง เชิงชาย ทาสี จ านวน 3 
หลัง จ านวนเงิน 200,000.00 บาท (สองแสนบาทถ้วน) 
 ปี พ.ศ.2560 ได้รับการจัดสรรงบประมาณจากส านักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานนทบุรี เขต 
1 ซ่อมแซมไม้เชิงชายบางส่วนของอาคารเรียนแบบ สปช 2/28 จ านวน   หลัง จ านวนเงิน 52,700.00 บาท   
(ห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)